Summa 34 denarii.

* KB 101, f. 108.

917 1377, Juni 23.

Nicolaus Tesser¹ vendidit domum suam sitam³ apud Ruffum³ turrim in acie ex opposito domum Johannis leinwater et prope estuarium pro 75 libris denariorum Petro Dyabulo⁴ lutifigulo Margarethe uxori sue actum in vigilia sancti Johannis baptiste 77.

Summa 5 solidi denariorum.

* KB 101, f. 109.

915 ¹ earum. — ² sita. — ³ attinencijs. — ⁴ So! — ⁵ exiusso.

916 ¹ sita. — ² cappellanus.

917 ¹ Niklas der Würffel. — ² sita. — ³ In Anlehnung an das Genus der deutschen Bezeichnung Rothenthurm. — ⁴ Ueber Peter Teufel vgl. Reg. 783.

918 1377, Juni 26.

Nicolaus rinker Brevis¹ Chunigundis uxor vendiderunt domum eorum sitam² retro Sanctum Pangracium prope domum Johannis Prawnsperger³, servit ad Hospitale civium 7 solidos denariorum et ad Celi portam 1 libram denariorum pro 16 libris denariorum Nicolao eysnczicher Anne uxori sue actum sexta feria post festum sancti Johannis baptiste 77.

Summa 32 denarii.

* KB 101, f. 108¹.

919 1377, Juli 1.

Dietricus sutor de Tachaw¹ Margaretha uxor vendiderunt domum eorum sitam² in antiquo Foro carniun prope domum Symanni Tolfüz, servit ad missam, quam Stainpekch fundavit ad Sanctum Steffanum 1 libram denariorum, ad Sanctam Claram 1 libram denariorum, ad corpus Christi circa Sanctum Steffanum 4 metretas semelmel et Tröstlino judeo, genero³ Steussonis, 7 solidos 15 denarios, pro 11 libris denariorum Vlrico Töllner carnifici Elysabethi⁴ uxori sue actum quarta feria ante festum sancti Vdalrici⁵ 77.

Summa 22 denarii.

KB 101, f. 28².

920 1377, Juli 3.

Chunradus Schefman Anna uxor vendiderunt domum eorum sitam¹ in Schenkchenstrazz prope domum, que² quondam fuit Dietrici Chalphaup, servit Vlrico dem Larberer 1 libram denariorum, pro 12 libris denariorum Petro Hierissoni sutori Elysabethi³ uxori sue actum in vigilia sancti Vdalrici 77.

Summa 24 denarii.

KB 101, f. 19².

918 ¹ b^euis. Ueber Niklas Kurz den Rinker vgl. Reg. 206. — ² earum sita. — ³ Vgl. Reg. 914.

919 ¹ detachaw. — ² earum sita. — ³ gener. — ⁴ Elysabethis. — ⁵ Davor derselbe Heiligenname durchstrichen.

920 ¹ earum sita. — ² qua. — ³ Elysabethis.

921 1377, Juli 3.

Michaelus¹ de Weizzenpach Margaretha uxor vendiderunt institam eorum sitam² apud Pretorium³ in acie prope institam, que⁴ fuit Tome Raedler, pro 15 libris denariorum Vlrico Molaer institori Margarethe uxori sue actum in vigilia sancti Vdalrici 77.

Summa 30 denarii.

KB 101, f. 99¹.

922 1377, Juli 9.

Ludwicus sutor Margaretha uxor vendiderunt loco eorum et loco Leupoldi filii¹ Ludwici apud priorem uxorem suam, et qui adhuc non est annosus, unam aream sitam² in strata Karintyanorum in acie prope celare Hospitalis, servit ad Sanctum Spiritum 1 libram minus 3 denariis et ad Hospitale civium 15 denarios, pro 28 libris, quarum tres libre ceciderunt debitoribus, Henrico pabulatori Katherine uxori sue actum quinta feria post festum sancti Vdalrici 77.